АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 330

от 17 апреля 2025 года                                                                                    г. Азов

Об утверждении структуры Комитета

имущественных отношений Азовского

района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о Комитете имущественных отношений Азовского

района, утвержденным решением Азовского районного Собрания депутатов

от 14.06.2024 № 251 «Об утверждении Положения о Комитете имущественных

отношений Азовского района», решением Азовского районного Собрания

депутатов от 27.12.2023 № 204 «Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления Азовского

района», Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Комитета имущественных отношений

Азовского района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Решение Азовского районного Собрания депутатов от 27.09.2024 № 94

«Об утверждении структуры Комитета имущественных отношений Азовского

района» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности

Азовского районного Собрания депутатов Николенко Р.В.

Председатель Азовского районного

Собрания депутатов                                                                     Ю.М. Петренко

Копия верна.

Заведующий сектором обеспечения деятельности

Азовского районного Собрания депутатов               Т.А. Конопий

2

Приложение

к решению Азовского районного

Собрания депутатов

от 17.04.2025 № 330

Структура Комитета имущественных отношений Азовского района

Председатель Комитета

Отдел бухгалтерского учета, отчетности,

архивно-кадровой работы и имущественных отношений

Начальник отдела

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Старший инспектор

Старший инспектор

Водитель

Уборщик служебных

помещений

Заместитель председателя

Главный специалист

Ведущий специалист

Старший инспектор

Старший инспектор

Главный специалист

Ведущий специалист

Старший инспектор

Старший инспектор

Старший инспектор

Старший инспектор